

گروه بین‌المللی

مهام

www.mahaam.ir

021-79241

گروه بین‌المللی مهام

اعزام هیأت‌های تجاری، تخصصی و توریستی

با بیش از دو دهه تجربه درخشان، گروه بین‌المللی مهام به عنوان یک هدلینگ تخصصی در ارائه طیف وسیعی از خدمات بین‌المللی در جهان می‌درخشد. گروه مهام با تکیه بر تیم‌های حرفه‌ای مستقر در ۲۶ شهر جهان از اروپا تا آسیا و از آفریقا تا آمریکا، به خلق آینده‌ای روشن می‌پردازد.

از فرانسه، سوئیس، آلمان، اتریش، بلژیک و هلند تا ایتالیا و اسپانیا تیم‌های ما در قلب نوآوری و پیشرفت قرار دارند تا هر آنچه نیاز دارید را برآورده سازند.

دفتر مرکزی ما در انگلستان و دفاتر منطقه‌ای ما در اروپای غربی، ژاپن، کره جنوبی، کانادا، آمریکای جنوبی و...، با تعهد و تخصص، مهام را به عنوان یکی از بزرگ‌ترین کارگزاران ایرانی در زمینه اعزام هیأت‌های تخصصی-علمی و خدمات سفر ویژه جامعه متخصصین در سطح بین‌الملل نام‌آور ساخته و شبکه‌ای گسترده از خدمات را برای مخاطبین مهام فراهم نموده است.

همراه با گروه مهام، تجربیات جدید را کشف کنید و به سوی توسعه گام بردارید.

« اعتبار شما برای ما مهم است »



بازدید و سرمایه‌گذاری در مراکز درمانی بین‌المللی

01

بازدیدهای تخصصی از مراکز درمانی بین‌المللی

ویژه مدیران و بهره‌برداران بیمارستان‌ها، کلینیک‌ها و مراکز درمانی

با گروه بین‌المللی مهمان از پیشرفته‌ترین مراکز درمانی، بیمارستانی و آزمایشگاهی در کشورهای پیشرفته بازدید نمایید؛ با سیستم‌گردش‌کار، نحوه عملکرد و امکانات مراکز به روز دنیا آشنا شوید و با الهام گرفتن و الگوبرداری حرفه‌ای، مراکز تحت مدیریت خود را توسعه و ارتقا دهید.

در این بازدیدها با پزشکان هم‌تراز و مدیران مراکز درمانی کشورهای هدف در جهت تبادل بیمار و تعمیق همکاری‌های تخصصی در ارتباط باشید.

بازدیدهای تخصصی با هدف سرمایه‌گذاری

با گروه بین‌المللی مهمان، بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری در برترین مراکز تخصصی و درمانی دنیا در اختیار شماست.

تیم‌های حرفه‌ای و مستقر مهمان، به شما این امکان را می‌دهند تا در کشورهای تراز اول دنیا، بهترین موارد سرمایه‌گذاری و ارزشمندترین فرصت‌ها را به دست آورید. از تأسیس و راه‌اندازی تا خرید کل یا بخشی از سهام یک کلینیک یا بیمارستان و یا با خرید ملک‌های پر ارزش در بهترین کشورهای دنیا، گروه مهمان این امکان را به شما می‌دهد که با یک سرمایه‌گذاری بین‌المللی مطمئن آینده‌ای پر سود و امن برای خود و فرزندانتان بنا کنید.

« امنیت سرمایه شما برای ما مهم است »



تجربه زندگی، کار و تحصیل

در کشورهای پیشرفته

02

آشنایی هدفمند با شرایط زندگی، کار و تحصیل در کشورهای پیشرفته

با گروه بین‌المللی مهام، پیش از هر تصمیم بزرگی برای مهاجرت، تجربه‌های نزدیک و واقعی از شرایط زندگی در کشور مقصد با هزینه‌ای تنها به اندازه یک سفر به دست آورید.

با مهام، شرایط و محیط کار و زندگی خود در کشور هدف‌تان را از نزدیک لمس کنید.

آشنایی هدفمند با شرایط تحصیل در بهترین دانشگاه‌های دنیا

با گروه بین‌المللی مهام، قبل از هر تصمیم تحصیلی، تجربه‌ای نزدیک و واقعی از زندگی در کشور و شهر مورد نظر خود به دست آورید.

در کنار تیم‌های تخصصی مهام، محیط‌های آموزشی برتر دنیا را لمس کنید.

با مهام، نه تنها می‌توانید در کلاس‌های دانشگاه مورد علاقه خود یا فرزندان‌تان شرکت کنید، بلکه می‌توانید با اساتید نیز ملاقات و گفتگو داشته باشید.

با آرامش خاطر، آینده‌ای روشن را بسازید و با آگاهی کامل به سوی اهداف‌تان رهنمون شوید.

« آینده شما برای ما مهم است »



کنگره‌های بین‌المللی

علمی - تخصصی

03

حضور در نمایشگاه‌ها، کنفرانس‌ها و کنگره‌های علمی بین‌المللی

با گروه بین‌المللی مهام می‌توانید در معتبرترین نمایشگاه‌ها، کنگره‌ها و کنفرانس‌های تخصصی و علمی در کشورهای تراز اول دنیا از جمله اروپا، انگلیس، ژاپن، کره جنوبی، کانادا و... شرکت کنید.

شبکه‌سازی بین‌المللی: با کمک تیم‌های تخصصی مهام، در ارتباط با برترین متخصصان و دانشمندان جهان و از فرصت‌های بی‌نظیر برای شبکه‌سازی و تبادل دانش بهره‌مند شوید.

پشتیبانی کامل: تیم‌های متخصص مهام در تمام مراحل قبل و در طی سفر، شما را همراهی و پشتیبانی می‌کنند تا بدون دغدغه از فرصت حضور در رویدادهای علمی استفاده کنید.

« موفقیت شما برای ما مهم است »



تورهای خانوادگی

توریستی

04

سفرهای تفریحی و خانوادگی با مهمام

با گروه بین‌المللی مهمام به دور دنیا سفر کنید. از اروپا و انگلیس تا ژاپن و کره جنوبی، از کانادا تا برزیل و آرژانتین، از ویتنام تا آفریقای جنوبی.

بدون نیاز به ضمانت‌نامه‌های سنگین، با حداقل ریسک ویزا و متناسب با وجهه اجتماعی خود سفر کنید. از آنجا که تورهای مهمام ویژه خانواده پزشکان طراحی می‌شود این همگن‌سازی به شما امکان می‌دهد تا با آرامش خیال در کنار خانواده از سفر خود لذت ببرید.

اگر علاقه به تورهای گروهی ندارید، می‌توانید از خدمات اختصاصی و تورهای خصوصی ما در اروپا، انگلیس، ژاپن و دیگر کشورها استفاده کنید. تیم‌های مستقر مهمام در سراسر دنیا همسفر شما هستند.

پکیج‌های اختصاصی ویزا با مهمام

– پکیج‌های ویزای شنغن، انگلیس و کانادا با مهمام:
کارشناسان ما با دانش و تجربه خود، قدم به قدم شما را همراهی می‌کنند تا بدون دغدغه ویزای خود را دریافت کنید و به مقصد دلخواهتان برسید.

– پکیج‌های رفع ریجکتی با مهمام:
اگر از حوزه شنغن، کانادا یا انگلیس ریجکت شده‌اید نگران نباشید؛ متخصصان ما همراه شما هستند تا گام به گام شما را به سوی موفقیت در اخذ ویزا هدایت نمایند.

با پرستیژ سفر کنید.

« کیفیت خدمات برای ما مهم است »